



Protokoll fra årsmøte i Folldal Idrettsforening

Tirsdag 18.03.14, på Solhellinga

Tilstede: 9 personer

Saker:

Sak 1 Godkjenning av stemmeberettigede

Alle frammøtte er stemmeberettigede.

Sak 2 Godkjenning av innkalling og sakliste

Innkalling og sakliste ble godkjent.

Sak 3 Valg av møteleder, sekretær og to til å underskrive protokollen

Cato Streitlien ble valgt til møteleder og Toril Trosdahl ble valgt til referent.

Ole Håkon Flatøy og Ellen Grete Kroken ble valgt til å skrive under protokollen.

Sak 4 Årsmelding for Hovedlaget, Orienteringsgruppa og Fotballgruppa

Cato refererte årsmeldingen for Hovedlaget.

Vedtak: Årsmeldingen for Hovedlaget ble godkjent uten merknader.

Bjørn Gussgard refererte årsmeldingen for Orienteringsgruppa.

Vedtak: Årsmeldingen for Orienteringsgruppa ble godkjent uten merknader.

Jurrian Gunter refererte årsmeldingen for Fotballgruppa.

Vedtak: Årsmeldingen for Fotballgruppa ble godkjent uten merknader.

Sak 5 Regnskap for Hovedlaget, Orienteringsgruppa og Fotballgruppa

Ole Håkon Flatøy refererte regnskapet for Hovedlaget. Regnskapet er revidert og funnet i orden.

Vedtak: Regnskapet ble godkjent uten merknader.

Bjørn Gussgard refererte regnskapet for Orienteringsgruppa.

Vedtak: Regnskapet for Orienteringsgruppa ble godkjent uten merknader.

Fotballgruppas regnskap er ikke ferdigstilt.

Vedtak: Regnskapet for Fotballgruppa fremmes overfor hovedlagets styre innen 1. mai 2014.

Sak 6 Innkomne saker

a) Gjeninnføring av Barneidrettsutvalg

Barneidrettsutvalget har ligget brakk i noe år, men det er ønskelig å ta opp igjen dette arbeidet. Formålet er å koordinere arbeidet med barn mellom 5-12 år mellom gruppene i FIF. Valgkomiteen har funnet 2 personer som er villige til å sitte i barneidrettsutvalget.



Vedtak: Barneidrettsutvalget gjeninnføres. For å starte arbeidet kalles utvalgets medlemmer inn til førstkommende styremøte i hovedlaget.

b) Rapport om idrettshall i Folldal

Magnhild Brandsnes refererte rapporten om idrettshall i Folldal som er utarbeidet av representanter fra håndballgruppa, fotballgruppa og orienteringsgruppa, samt en representant fra Folldal kommune. Rapporten er oversendt kommunen som et innspill til Kommunedelplan for anlegg og områder for idrett og friluftsliv.

Vedtak: Årsmøtet stiller seg bak rapporten.

Sak 7 Medlemskontingent

Det foreslås ikke endringer i medlemskontingenten.

Vedtak: Medlemskontingenten endres ikke.

Sak 8 Budsjett for Hovedlaget, Orienteringsgruppa og Fotballgruppa

Ole Håkon Flatøy refererte budsjettet for Hovedlaget for 2014.

Vedtak: Budsjettet ble vedtatt uten andre merknader.

Bjørn Gussgard refererte budsjettet for Orienteringsgruppa.

Vedtak: Budsjettet for Orienteringsgruppa ble godkjent uten merknader.

Fotballgruppa ikke har noe forslag til budsjett.

Vedtak: Budsjettet for Fotballgruppa fremmes overfor hovedlagets styre innen 1. mai 2014.

Sak 9 Valg Hovedlaget

Valgkomiteens innstilling:

Leder	Cato Streitlien	(ikke på valg)
Nestleder	Anne Hilde Stedal	valgt for 2 år
Sekretær	Åse Nøkleby Brendryen	valgt for 2 år
Kasserer	Ole Håkon Flatøy	(ikke på valg)
Styremedlem	Elin Borkhus	valgt for 1 år
1. varamedlem	Olav Tallerås	(ikke på valg)
2. varamedlem	Aina Therese Bakke	valgt for 2 år
Revisorer:	Kai Enget	valgt for 1 år
	Kjell Streitlien	valgt for 1 år
	Vara: Stian Tørhaug	valgt for 1 år
Valgkomite:	Bente Fossum	(1 år igjen)
	Yngve Voll	(2 år igjen)
	Marita Løvhaug	valgt for 3 år
Barneidrettsutvalg:	Bente Fossum	valgt for 2 år
	Hege Brennodden	valgt for 3 år



Vedtak: Valgkomiteens innstilling ble enstemmig vedtatt. Vi takker valgkomiteen for godt arbeid.

Sak 9 Godkjenning av valg for Orienteringsgruppa og Fotballgruppa

Orienteringsgruppa:

Leder	Bjørn Gussgard	(valgt som leder for 1 år)
Kasserer	Runar Trondsgård	(valgt som kasserer for 2 år)
Styremedlem	Elise Nasset	(ikke på valg)
Styremedlem	Jan Vidar Snefugl	(ikke på valg)
Valgkomite:	Terje Dalslåen	valgt for 2 år
	Eirik Sletten	(ikke på valg)

Vedtak: Valget i Orienteringsgruppa ble godkjent.

Fotballgruppa:

Leder	ingen er valgt	
Kasserer	Tor Arne Steien	valgt for 1 år
Sekretær	Jurrian Gunter	valgt for 2 år
Styremedlem	Tommy Kristoffersen	valgt for 1 år
Styremedlem	Anita Tellebon	valgt for 2 år
Styremedlem	Ann Kristin Karlsen	valgt for 1 år
Kioskansvarlig	ingen er valgt	
Valgkomite	Per Olav Eriksen	valgt for 1 år
	Siw Åse Nyaas Elgvasslien	valgt for 2 år
Dommeransvarlig	Tommy Kristoffersen	valgt for 2 år

Vedtak: Vi ber valgkomiteen i fotballgruppa ta kontakt med valgkomiteen i hovedlaget, da det er mange som har gitt uttrykk for at de kan tenke seg å sitte i styret i gruppene i stedet for i hovedlaget.

Referent

Underskriver protokollen

Toril Trosdahl

Ellen Grete Kroken

Ole Håkon Flatøy